
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ερµού 2, 20131 Κόρινθος, Τηλ: 27410-24464 Fax: 27410-21173,85422

Κόρινθος, 19/01/2022 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Αρ. Πρωτοκόλλου: 11

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τον ν. 4497/17: “......εκσυγχρονισµός της επιµελητηριακής νοµοθεσίας και άλλες διατάξεις”

ΦΕΚ 171/Α/13-11-2017.

2) Τον ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) “∆ηµόσιες συµβάσεις έργων, προµηθειών και

υπηρεσιών (Προσαρµογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2015/25/ΕΕ”.

3) Τον προϋπολογισµό του Επιµελητηρίου για το έτος 2022 .

4) Την Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης 199 - 23/12/2021 (ΨΕΛΧ469ΗΛ3-82Κ) εις βάρος του ΚΑΕ

9919ιστ

5) Την απόφαση της ∆Ε Π∆Ε 1585 για απευθείας ανάθεση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση για: ΜΕΛΕΤΗ  ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ "ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ" συνολικού ποσού 19936.94 (µε ΦΠΑ)

στον Ανάδοχο: LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ||LEVER ΑΕ
µε ΑΦΜ: 997759560, ∆ΟΥ: 	 και ∆ιεύθυνση:  26ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 43 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 54627

Πρόεδρος

Παναγιώτης Λουζιώτης

ΑΔΑ: 9ΠΜΜ469ΗΛ3-Ν2Λ


		2022-01-19T09:53:43+0200
	Athens




